
2022年 11 月 21 日 

＜お問い合わせ先＞ 
 
・受注専用ダイヤル  
・製品サポート     

 
 
☎０１２０（４１８）９９５ 
☎０１２０（６８９）９３０ 

ストローマン・ジャパン株式会社 
〒108-0014 東京都港区芝 5-36-7 三田ベルジュビル 6F 

 
 
 
 

 
 

一部製品の料金改定のお知らせ 
 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウィルス感染症蔓延の長期化に加え、昨今の世界情勢に起因した原材料費や輸送費、保管

費の物価上昇が続いております。弊社で取り扱う製品に関しても例外でなく国内外調達コストは高騰を

しております。この様な情勢下でも弊社としては、お客様への提供価格を変えぬ様に様々な努力をして

参りましたが、高騰した調達コストを弊社内で吸収することが難しい状況となっております。 

 

 つきましては、誠に不本意ではございますが令和 5年 3月 1日よりインプラント及び関連製品につき

まして４％程度の定価の値上げを実施させて頂きますことをお知らせいたします。 

 尚、e-shop上はシステムの都合上、1月 1日より値上後の価格が表記されますが、料金改定前にご購

入いただきました製品につきましては現行価格でのご請求となりますのでご了承ください。 

 

 過去の世界情勢の変化でも日本国内だけは値上をせずに努力をして参りましたが、この様な状況下で

も高品質な製品とサービスの提供を継続するためとご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 値上対象製品の詳細と新価格につきましては、準備が整い次第別途一覧表としてご報告申し上げま

す。 

 

敬具 

 

お客様各位 


